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Redaktörens rader

Kära alla snygga og vårkåta KOTere,

som ni nu har forstått passerer denne eminente tidning med dette eksemplar en
milstolpe på sin färd! Dette er nemlig det förste KOTletter som endast presenteres i
elektronisk format (altså ikke også som papirseksemplar), et beslut fattat på KOT-
årsmötet i vinter. Den gamle KOT-styrelsen var som kjent orolig for att pappers-
tidningen av KOTletter skulle kannibalisere skogen, hvilket jo er fundamentet for
vår egen fantastiske idrott. Även om jag tycker dette argument er ganske löjligt, er
det öppenbart at KOTletter i elektronisk format er et snabbare, enklere og billigere
sett att få ut KOTletter.

Men kjäre leser, redaksjonen vil du frågar deg själv:
- tyckar jeg det er ok att lese KOTletter så här (på datorn eller som
printerutskrift)?
- har alla medlemmer fått nyss om det er kommit nytt KOTletter (gjennom
maillistan)?
- kan vi få nya medlemmer på dette viset?
- var det rett at Meral ble stemt ut från Baren for tredje gången?

KOTletter redaksjonen vil gjerne veta! Om tilstrekkelig mange vil ha papper så
måste vi helt enkelt tenka om! Tyck till om dette vakra organ så det står sterkt også
i framtiden!

Mvh.
Håkon



3

Ordförandens spalt
Då var det dags för en ny ordförandespalt igen. Det har egentligen inte hunnit
hända så mycket sen sist (när det här skrivs) och det kan ni antagligen läsa om på
annan plats i tidningen, men mycket är på G. Innan det här kommer publiceras har
KOT besegrat VIF på KOT-KM, vårfesten har gått av stapeln med söndertacklade
revben och blåtiror eller kanske bulor i huvudet efter vilda pingismatcher och snart
är sommaren här med avklarade tentor, semester, grillväder och annat roligt att se
fram emot, om man inte som jag kommer att tillbringa större delen av sommaren
med att slutföra mitt mastodontprojekt till examensarbete.

Examensarbete för inte helt logiskt för de flesta utom mig tankarna till hösten. Och
vad händer till hösten, jo det är dags att rekrytera nya medlemmar (tjat, tjat, tjat,
men det är viktigt). Arbetet har redan börjat så smått, jag antar att de flesta sett våra
affischer på Lappis och förhoppningsvis dyker det upp en och annan ny person på
träningarna. Om någon nytillkommen läser det här vill jag hälsa just DIG varmt
välkommen och hoppas att DU blivit väl omhändertagen. Planeringen för
kårensdag är också i startgroparna, alla nya idéer är välkomna speciellt för
aktiviteter efter kårens dag.

Annat som är att vänta till hösten är självklart NSM. I år blir det en färd över havet
igen till våra grannar i öst, sen lär det bli en Lithe-Vilse match på hemmaplan.
Kanske dags för KOT att se till att vinna öl-orienteringen i år?
Mycket ölträning fram till dess rekommenderas starkt.

Som vanligt kommer det att dyka upp mer eller mindre spontana aktiviteter så håll
ögonen öppna. Och du, du har väl inte glömt att spana in vår nya fina hemsida på
www.ths.kth.se/kot. Det vore kul att se lite nya personer ge sig in i debatterna på
KOTforum, passa på att göra din röst hörd.

/Susanne
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Välkommen till
Glögglunken 2001!

Fredagen 23 november är det dags igen för den årliga
orienteringsfesten.

Vattenfall sponsrar i år 40 KOT-medlemmar med hela
biljettpriset (100 kr). Anmäl dig till Susanne Holm
(susen_h@hotmail.com).

Tveka inte att delta i denna trevliga tillställning. Det är ju gratis!

Mer info på http://hem.passagen.se/glogglunken2001/
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En förmiddag med skogens konung - KOT:s klas-
siska KM

När jag i slutet av mars satt och funderade på vart jag skulle lägga årets klassiska
KM tänkte jag för mitt stilla sinne att det vore kul att springa på någon helt obekant
karta. Jag tog därför fram min gröna kartan och tittade efter ett ordentligt
skogsområde dit det gick någorlunda enkelt att ta sig. Ganska snabbt fastnade min
blick på ett område längs Roslagsbanan där det var helt tomt på stigar och gott om
hällmark. Där ser bra ut, tänkte jag! Någon månad senare ringde jag till StOFs
kansli och frågade om de kunde skicka ett ex av kartan, Rydbo-Åkersberga, till mig.
Det skulle gå bra och två dagar senare låg den på hallmattan när jag kom hem.
Terrängen var klart över förväntan, det här blir kanon tänkte jag och satte genast
igång att lägga banor. Jag såg fram emot att få provspringa dem och testa lite olika
sträckor så där som banläggare gör. Så kom tiomila och med det en förkylning,
provlöpnigen blev aldrig av  och till slut var jag i det läget att det fick bära eller
brista, det var bara att hålla tummarna för att allt skulle vara OK med karta och
terräng. Lördagen innan KM skulle gå av stapeln på tisdagen for jag för första
gången ut till Täljö där jag tänkt ha start och mål för att sätta ut kontrollerna. Det
var en solig och ganska varm förmiddag och jag såg fram emot en skön förmiddag i
skogen. Det första jag såg när tåget stannade var att målplatsen skulle bli jätte bra,
så långt allt OK. Jag bytte om och packade ner kontrollerna i min midjeväska,
resten av sakerna gömde jag i skogen och gav mig sedan iväg. Terrängen var sträv
och detaljrik så tempot var ganska makligt. Jag sprang dock på och försjönk i
orienteringen.

När jag närmade mig femte kontrollen brakade det plötsligt till i skogen och jag såg
en älg lufsa iväg bort genom skogen. Det var ganska öppet och jag fick mig en
ordentlig titt på skogens konung med sitt kraftfulla löpsteg. Inte illa tänkte jag, det
där hade varit en älgjägares drömläge. Två kontroller senare var det dags igen, jag
var stod på toppen av en höjd och försökte förtvivlat få ihop virrvarret av mossar
och småhöjder. Ytterligare en älg fick matron förstörd och lufsade iväg genom
skogen. En stund senare fick jag äntligen ihop det och kunde hänga ut ännu en
skärm. Solen gassade, fåglarna kvittrade och humlorna surrade envetet på bland
blåbärsriset. Jag letade upp skrevan jag lagt mest för att jag ville se hur den såg ut
och sprang vidare överhällarna. Terrängen var lite extra fin och jag gjorde ett ryck
och körde ordentligt fort ett par sträckor, klockan visade nu på 90 minuter och jag
tänkte att det blir ett ordentligt pass det här. Det är fascinerande hur lång tid det tar
att springa en orienteringsbana när man måste vara 100% säker på att man är rätt
vid varje kontroll. 99% av gångerna var man rätt från början men måste ändå
springa en sväng för att få alla detaljer att falla på plats och kolla att kartan stämmer
någorlunda från det håll löparna är tänkta att komma. Närmar mig en klurig kontroll
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på en sluttning som jag funderat en del på när jag lade banorna bara för att
upptäcka att området varit brandhärjat och att punkthöjden jag tyckte var svår
sticker upp som ett fyrtorn mitt på det öppna området. Nåja, det bjuder jag på, en
lätt kontroll är väl OK. Några hundra meter senare ser jag dagens tredje älg blir åter
förundrad över hur stora de är. Kommer ned mot dalen på väg mot sista och stannar
upp för att låta några tjejer till häst som jag sett tidigare på banan passera. Kutar på
lite extra upp för backen mot sista för att ”impa på brudarna” och springer sedan
ned mot ettan för att hämta ryggsäcken jag gömt under en gran. När jag kommer
ned till tåget passerar jag ryttarinnorna igen och blir omåttligt stolt när en av dem
säger att jag såg stark ut uppför backen. Jodå, säger jag och tänker sedan att det
kostade på efter två och en halv timme. På tåget in till stan sitter jag och njuter av
en förmiddag full av fina naturupplevelser och ett bra träningspass på köpet.
Hoppas nu att alla kontroller sitter rätt och sitter kvar på tisdag.

Med facit i hand kan jag konstatera att alla kontroller satt kvar och verkade sitta
rätt. Klassiska KM samlade 30 startande, ca 10 från vattenfall och resten från KOT.
Snabbast i herrklassen var Anders J Lindqvist från VIF tätt följd av Ruken som
därmed blev segrare i KOTs klassiska KM. I damklassen var det mycket jämt
mellan Lisi och Anna men Lisi gick segrande ur striden tio sekunder före Anna.
Ingen av de båda verkade särskilt nöjd med loppet och överlag missades det en hel
del. Efter loppet bjöds det på baguette och dricka och en kort pris ceremoni hölls
(tack Vattenfall för priserna). Sedan var det dags att fara hem. Två själar stannade
dock kvar, Mappa och jag som skulle ta in kontrollerna.

Eder Mästerskaps Mats-Henrik Johansson
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Resultat KOT:s klassiska KM 2001

Damer:
1 Lisi Hohenwarter Kot 53,34
2 Anna Haglund Kot 53,50
3 Maria Sjödin Kot 69,40
4 Sofia Persson Kot 95,00

Lisa Nordin Kot Utgått

Herrar:
1 Anders J Lindqvist Vif 49,20
2 Robert Pedersen Kot 49,30
3 Magnus Cederlöf Kot 51,00
4 Stefan Carlsson Kot 52,00
5 Conny Johnsson Vif 52,32
6 Magnus Andersson Kot 63:56
7 Jörgen Gustavsson Vif 64,30
8 Mathias Bergrund Kot 64,40
9 J-E Lindberg Vif 65,33
10 Anders Carlsson Kot 67,00
11 Javier Gomez Kot 69,50
12 Per Bylund Vif 71,05
13 Rickard Ellström Vif 71,11
14 Matz Tapper Kot 72:00
15 Joakim Östblom Kot 75,56
16 Urban Boström Vif 77:19
17 Fredrik Elvinger Kot 82,56
18 Johan  Eriksson Kot 92,00
xx Nils Brinkhäll Vif xx,xx

Damer Motion:
1 Annika Ljungström Kot 71,23

Herrar Motion:
1 Lars Hansson Vif xx,xx

Per Andersson Kot Felstämplat
Christofer Hofäss Kot Utgått

Tyvärr så missade vi att skriva upp tiden på Nils Brinkhäll och Lars Hansson, men
vi ska gå igenom ”data”systemet och se om vi kan hitta startkorten och kompletera
med deras tider i efterhand.
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Natt Sprint KM i hagaparken

Onsdagen den 21 mars var det dags för årets första KM, natt sprint KM i
Hagaparken. 17 kontroller på 4300 meter samlade tolv tappra själar på fältet
nedanför Koppartälten. Det skulle ganska snabbt visa sig att den snabblöpta
Hagapark vi alla sprungit i dagtid var betydligt mer svårbemästrad i nattens mörker.
Det var mörkt, det var kallt, och det bommades en del. Som arrangör fick jag första
parkett på två kontroller, den ena en klurig sänka som många hade svårt att hitta,
den andra toppen av Hagatippen, inte så svår att hitta men krävande ändå. Måste
erkänna att jag var ganska nervös när jag stod och väntade, och väntade på att de
första löparna skulle komma till varvningen, inte minst därför att jag när jag skulle
sätta ut kontrollerna upptäckte att mitt pannlampsbatteri lagt av och därför fick sätta
ut större delen av första slingan i mörker. Bästa loppet bland herrarna svarade Cider
för när han vann med över tre minuter före Steve, i damklassen var Lisi helt
överlägsen och vann med över sju minuter före Anna.

Damer:
1. Lisi Hohenwarter 40:25
2. Anna Haglund 47:40
3. Maria Sjödin 51:15

Herrar:
1. Magnus Cederlöf 31:41
2. Stefan Carlsson 34:00
3. Anders Carlsson 36:37
4. Robert Pedersen 36:47
5. Mats Berg 38:09
6. Mattias Berggrund 41:05
7. Anders Persson 43:35
8. Javier Gomez 44:38
9. Magnus Andersson 45:10

-Henrik Johansson
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Tiomila 2001

Intresset för att springa tiomila hos KOTarna var i år ovanligt lågt, därför fattades
beslutet att lägga KOTs tiomiladeltagande på is, åtminstone för i år. Men vad vore
väl ett tiomila utan en skymt av den ursnygga lila/svarta dräkten i skogen…

Så när Vattenfall behövde förstärkning, främst i damlaget ställde KOT självklart
upp, och med en salig blandning av rekryter var succén ett faktum. På första
sträckan sattes en för tillfället inlånad tyska in som efter att blivit välinstruerad i hur
EMIT fungerar tog sig runt sin bana efter bästa förmåga.

Andra sträckan var reserverad för lagets i tiomilasammanhang näst mest meriterade
löpare. Ett års tiomilafrånvaro, pga. en kort men intensiv karriär utomlands, gjorde
att motivationen var på topp. Inte blev den desto mindre av att få gå ut samtidigt
med täten, men säg den lycka som varar för evigt. Efter att snabbt ha konstaterat att
alla andra hade en första kontroll som inte låg alls lika långt bort som den egna, att
det sen nästan var alldeles tomt i skogen resten av tiden, och att veckans ”i sista
minuten intensivträning” inte riktigt räckte till för att hålla tempot uppe i hela 6,3
km (plus 700m snitsel), kom slutligen en väldigt trött och skitig andrasträckslöpare
i mål knappt under förstasträckslöparens tid.

Dags för tredjesträckan, efter att ha hållit uppe med orienterandet i en sådär 15 år
var suget stort hos den enda ”äkta” vattenfalldeltagaren i detta lag att ge sig ut och
ge järnet. Även här höll sig kilometertiden inom ramen för vad resten av laget
hittills presterat då det var dags för växling till systern. Även hon hade inte känt
doften av ett kalhygge eller ett par härligt gyttjiga OL-dojjor på länge, så vad kan
man säga, det kan ju inte gå mer än bra. Och det är ju inte varje dag man har chans
att ge syrran en kamp om vem som gjort flest bommar, sprungit snabbast och
plockat flest placeringar. Tråkigt nog saknades det några minuter för mycket innan
hon var i mål och lagets sistasträcklöpare fick lov att ställa upp i omstarten.

På sista sträckan fanns det riktiga trumfkortet, en riktig veteran i tiomila och KOT-
sammanhang som fram till tisdagen samma vecka var lyckligt ovetande om vilka
planer UK satt hemma och smidde. Efter att ha gjort ett toppenlopp och slutfört det
uppdrag som alla andra kämpat med till sista blodsdroppen, var det klart vilka som
var dagens hjältinnor och som Vattenfall alltid kommer att vara tacksamma emot då
de bidrog till att laget tog sig runt och fick en hedervärd placering någonstans i de
bakre leden.



10

Hur gick det då för herrlaget?
Det förtäljer inte historien. KOT förstärkte laget med en person på näst sista
sträckan och vid det laget låg skribenten för länge sedan hemma i sin säng och sov.
Enligt skvaller från insatta personer på Vattenfall ska laget i alla fall ha tagit sig
runt.

Eder reporter direkt från urskogen
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Sporthjältar och sportfånar – KOT:s vårfest 2001

Årets upplaga av KOT:s vårfest 19/5 gick i idrottens tecken. Temat var som sagt
sporthjältar och sportfånar. Innan festen bjöd Anders Persson på en plojartad
orienteringstävling som undertecknad tyvärr inte deltog i. Såvitt jag vet gick
tävlingen ut på att hitta ledtrådar i form av bokstäver. Efter tävlingen var det
bastubad och det blev snabbt fullpackat i herrarnas sauna. Betydligt mera plats var
det hos damerna där jag spenderade merparten av min bastutid. Heta och tvagade
var det sedan dags att dra på sig sin sportmundering och knalla till Bokcaféet.
Personligen tycker jag att Camilla ”Flo Jo” Sjödin stod för den mest
genomarbetade utsmyckningen. Med brunkräm, peruk, lösnaglar, amerikanska
flaggor, tjats och diverser andra attiraljer förvandlades Camilla till USA:s gamla
friidrottsprofil Florence Griffith Joyner. Annars dominerade skidåkare av olika slag,
fotbolls- och hockeyspelare (Steve hade en sjyst suspensoar).
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Dags för nedsläpp
Efter att ha blivit indelade i två lag och supportrar var det dags för matchen att
börja. För match var det verkligen. Aldrig har mitt arma öga skådat ett liknande
upplägg på en fest. Borden var uppdukade som en hockeyrink där det fanns bord
för supportrar och sekretariat på långsidorna. På planen fanns det bord för backar,
forwardar, centrar och målvakter samt huvuddomare och linjemän. Väggarna
pryddes av käcka idrottsklyschor såsom ”Bollen är rund” och ”Vi är fem, de är
fem”. Själv blev jag målis, vilket kanske inte hade den roligaste positionen i laget
med tanke på att målvakten sitter ensam vid sitt bord. Huvuddomare Magnus
”Mighty Murars” Andersson skötte tekningen och sedan var spelet igång. Mål
gjorde vi genom att framföra mer eller mindre genomtänkta och bra gyckel.
Matchen var spännande och spelet stundtals brutalt. Ett flertal spelare dömdes till
utvisning och dessa hamnade i utvisningsbåsets soffa. Publikstödet betydde enormt
mycket för båda lagen. Vi kunde höra såväl klassiska ramsor t.ex. ”Sassa brassa
mandelmassa, vi vill höra nätet prassla” som nyförfattade alster. Maträtterna var
liksom antalet perioder tre till antalet. I periodpauserna fick publiken dessutom
varm korv med allt på. Tredje perioden var spännande och slutade till slut 7-7.
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Törstsläckning med sportdrinkar
Törstig som man blir efter en hård match kom drinkarna från baren väl till pass. På
drinklistan hittade vi namn såsom Startelva, Sudden death, Absoluta hockey,
Mjölksyra och Tre femmor + en målvakt. Jag kan säga att Startelvan var så där. 11
cl sprit och Maxim sportdryckspulver är enligt min mening måttligt smaskens. Men
det är alltid spännande att pröva något nytt!

Diskodans
Steves 16 Gbyte MP3-filer var ett välkommet inslag i diskot. Även om våra
playlists titt som tätt försvann och det var mycket gruff när låtar skulle väljas var
dansgolvet understundom välfyllt. Också diskot hade publik i form av några 14-
åriga kids från Lappis familjebostäder. De trugade och lyckades smita in i
Bokcaféet ett par gånger men blev snart utmotade.

Tiden led och vi med den. Framåt två var det så dags att låta festkommittén köra ut
med ismaskinen och spola isen. Vi andra vankade hemöver, stolta över säkert spel
framför egen kasse.

/(Hockey-) Pucken Per Andersson



14

KOTletter presenterar, traditionsenligt, stafettsagan
På äventyr med Duffe, Luffe & Stuffe

Här fortsätter som vanligt den spännande berättelsen om de tre trollbröderna Duffe,
Luffe och Stuffe. Även denna gång har en f.d. KOTletterredaktör författat sagan.
Om ni inte minns vad som hänt i de tidigare delarna får ni ta en titt i KOTletter nr 3
2000 och nr 1 2001.

// Per Puck Andersson, sagofarbror & författare till del 1 och del 2

Del 5: Inne i grottan
”JAAAAA….MÅÅÅÅÅÅL” ekade det inne i grottan, följt av applåder och
publikens ovationer på TV där man visade en derbymatch i bortbytingboll på
Trolltelevisionen. Bergatrollet som somnat i fåtöljen vaknade till av ljudet, men
slumrade snabbt till igen efter att han förnöjt förnummit att hans lag lyckats få in
bortbytingen i målet med ett långkast.
Stuffe stod kvar i öppningen av grottan och tittade storögt på Bergatrollet. Att möta
Bergatrollet hade varit deras största fasa innan de begav sig upp i bergen. Men nu
drog Stuffe en lättnadens suck. Om det där var Bergatrollet så var han nog inget att
vara rädd för. En gammal, fet slöfock som inte ens klivit ur pyjamasen när klockan
var.. tre på dagen! Nej, Stuffe bestämde sig för att låta trollet sova vidare och i
stället leta efter Baffolomobilen så att han och hans vänner skulle kunna ta sig
vidare mot mormor Gruggla.
Frågan var nu: Vem var den underliga figuren som tog Baffolomobilen?
Utanför grottan såg Stuffe en smal skogsväg längs med bergväggen där färska
hjulspår syntes från Baffolomobilen. Precis när han skulle hoppa in i skogen och
följa spåren dök hans två vänner upp borta i vägkröken. Han vinkade åt dem att
komma, och de tog följe längs den lilla skogsvägen, på försiktiga steg spejande
efter Baffolomobilen.
Hemma hos den elaka fosterfamiljen blev det stor uppståndelse när det uppdagades
att trollungarna försvunnit. Far i huset blev rosenrasande och skulle till varje pris
hämta hem dem för att sätta dem i stocken i minst en vecka. Han tog
Bogalungocykeln och drog ned till Ko Kain på stan, som i sin magiska haschplanta
kunde se vart trollen var på väg. Sen cyklade han med mord i blicken mot mormor
Gruggla.

/Maria Sjödin
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Det ryktas att…
…Anders C inte förstod att man skulle använda stämplarna
på KM till att stämpla.

…Puck fuskade i KM och inte erkände myglet förrän han
skulle ta emot det oförtjänta förstapriset.

…Susanne snodde en kamera från en av
KOTletterredaktionens medlemmar under vårfesten och
tog ett antal obscena foton.

…Svenne betalat P-böter till KOT:s postgirokonto.

…det ryktas mer på nästa sida.
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Det ryktas att (en gång till)….
KOT desperat söker efter nya
medlemmar
Sökes: individer gärna av honkön, studerande och bosatta
på Lappis, som ännu inte vet hur de ska tillbringa
tisdagskvällar (och många andra kvällar) på ett vettigt sätt.
Finner nöje i att bli svettiga och riktigt skitiga. Lockade av
blöta resor runt om i Norden för träffar med likasinnade.
Bra på att anordna fika är en merit liksom förmåga att
dricka öl och springa fort samtidigt.

Finnes: bastuklubb
Medlemmar: övervägande manliga med försmak för
motorcykelmusik, gorillaöl och karaoke, allt från ungtuppar
utan akademisk examen till äldre rävar med livslång
erfarenhet från skogen och med fast anställning sen flera
år tillbaka, visst inslag av kvinnliga individer
Aktiviteter: bastu, fika, springa efter öl mm, utföres gärna
i skogen och dess närhet.

Tillfällen till regelbundna träffar minst två gånger i veckan,
gärna oftare.

Låter det lockande?

Svar till: Mysiga träffar i skog och mark
(lappis@bastu.com)
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Det kom ett inbetalningskort till
KOT...
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